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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de

Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Incentivos
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2,100,193,756.56
1,117,216,886.72
0.00

0.00
744,082,581.62
83,478,492.72
155,415,795.50
0.00
748,648,949.75

748,648,949.75

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2,848,842,706.31

1,715,589,413.83
666,407,886.98
143,168,817.59
906,012,709.26
206,987,071.91
190,888,826.10
5,176,305.89
0.00
9,889,895.76
0.00

0.00

0.00
914,620.00
117,424.16
0.00

0.00

0.00

0.00
48,380,700.97
48,380,700.97
0.00

0.00

0.00

0.00
33,801,440.44
33,801,440.44
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,004,758,627.15

844,084,079.16

2,437,491,623.32
1,305,935,768.46
0.00

0.00
899,940,849.41
70,036,521.44
161,578,484.01
0.00
797,640,884.95

797,640,884.95

0.00

2,088.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,088.00
3,235,134,596.27

2,477,971,728.78
977,333,733.82
274,583,075.77
1,226,054,919.19
280,147,389.73
227,447,536.58
11,431,240.78
0.00
41,252,348.66
0.00

0.00

0.00

0.00

16,263.71

0.00

0.00

0.00

0.00
56,874,412.35
55,867,312.35
0.00

0.00
1,007,100.00
0.00
50,525,205.97
50,525,205.97
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,865,518,736.83

369,615,859.44
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"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABI TE CORRECTOS Y SON

RESPONSABI DEL EMISOR" / j
/‘ ]
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